

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Opracowanie dokumentacji projektowych dla dróg powiatowych nr 1638K, 1660K, 1678K**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Targu
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 491931399
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** Szpitalna 14
- 1.4.2.) Miejscowość:** Nowy Targ
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 34-400
- 1.4.4.) Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL219 - Nowotarski
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 182662888
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargi.pzd@nowotarski.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://pzd.nowotarski.org.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2021/BZP 00280371/01
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2021-11-23 13:17

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**  
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2021/BZP 00264341/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**  
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**  
4.2.10. Okres realizacji - dni (Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej dla części nr 1, Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą:

455

Po zmianie:

540

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2021-11-25 10:00

Po zmianie:

2021-12-13 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2021-11-25 10:10

Po zmianie:

2021-12-13 10:10

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2021-12-24

Po zmianie:

2022-01-11